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Ülevaade EKSL tegevusest 2020.aastal

Eesti Kurtide Spordiliidu spordiaasta lõpetamine toimub piiranguid arvestades eritingimustes ja tänu tehnoloogia arengule läbi Facebooki

otseülekandena 5.detsembril 2020.a.

Tulenevalt COVID viiruse levikust jäeti sel aastal ära kõik tiitlivõistlused – MM, EM, Põhja- ja Baltimaade, Balti ja rahvusvahelised võistlused.

Seetõttu rahvusvahelisi tulemusi pole ühelgi sportlasel aga kohapeal Eestis on saavutatud ikkagi häid tulemusi, mida tunnustame.

EKSL kokkuvõtte 2020. aasta tegevusest:

Seoses kevadel kehtinud eriolukorraga tühistati selle perioodi võistlused. Vaatamata sellele suutsime läbi viia vastavalt EKSL kalenderplaanile

12 võistlust: kabe, võrkpall, rannavõrkpall, koroona, orienteerumine (sprint ja tavarada), triatlon, noolevise, discgolf, murdmaajooks, sulgpall,

korvpall.. Toimusid Eesti Paralümpiakomitee talvised ja suvised meistrivõistlused kergejõustikus.

Sportlased viibisid 5 spordilaagris – Kurgjärvel, 2x Otepääl , Tallinnas ja Jõulumäel.

Juhatus korraldas 6 koosolekut ning paljudel juhtudel otsustati kiiremaid küsimusi Zoomi keskkonnas ja interneti teel.

EKSL on heaks traditsiooniks välja selgitada ja tunnustada parimaid aktiviste ja klubisid. Jagatakse tunnustust tublidele sportlastele.

Aktiivseimad 2020.aastal:

Naisveteran      Monika Matsina     124 p         9x

Meesveteran    Argo Purv                 97 p         8x

Noormees        Rinat Raisp              85 p          6x 

Naine               Cathy Saem           153 p        10x 

Mees                Martin Viljasaar     103 p          8x

Klubid: 

1.koht Tallinna KS Talkur        132 punkti, 

2.koht Võrumaa KÜ                109 p, 

3.koht Pärnu KS Eero              84 p, 

4.koht Tartu KS Kaar                80 p, 

5.koht Tartu Hiie Kool               17 p

2020. aasta tublid kurdid sportlased, kes näitasid silmapaistvaid tulemusi kuuljate hulgas.

Tubli kergejõustiklane TANEL VISNAP, kes osales kuuljate võistlustel 60m, 100 m jooksu ja kaugushüppes ning püstitas uue Eesti kurtide

rekordi

Tubli bowlingu mängija ELI HAGA, kes on näidatud häid tulemusi kuuljate EMVstel.

2021.a. detsembris lähetame Eesti kurtide koondise osalema kaugele Brasiiliasse, kus toimub kurtide spordimaailma suur ja oluline sündmus,

24.kurtide olümpiamängud.

Hoidkem enda ja ümbritsevate tervist!

Soovin Teile palju jõudu ja tahet püstitatud eesmärkide saavutamiseks. 

Häid jõule ja ilusat vana-aasta lõppu!

 

Sergei Matvijenko
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Eesti Kurtide Spordiliidu juhatuse liige, president

EKSL tänuõhtu

Viimati muudetud: 13.12.2020 

«  Tagasi

$(".Ha").hide();  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

javascript:history.go(-1)
http://www.tcpdf.org

